
När jag blev kristen förvandlades hela mitt liv! 
 
Från att gå åt ett håll till att vända om och gå åt helt motsatt håll! (Mitt liv 
ändrade helt inriktning.) 
Jag hade ledsnat på att leva ett tomt liv, ett liv efter meningslöst strävan.  Att 
sträva efter saker som om 100 år är bortglömt! Ledsnat på att dricka mig 
berusad och bli löjlig (även om det hände sällan), jag mådde helt enkelt dålig 
av allt detta! Är det livet? 
Varför har vi fått ett samvete? Om det inte finns en god Gud! Jag tyckte att 
allt jag gjorde var tomhet eftersom ingenting kommer att bestå allt kommer en 
dag att försvinna!  
Jag är uppväxt i en kristen familj här i trakten och har väl ansett mig som 
kristen eftersom jag haft kristna föräldrar, men jag har inte levt som kristen. 
Jag bad ibland men nu började jag be mer inriktat och på allvar, en bön från 
mitt hjärta, där jag bad att Gud skulle förvandla mitt liv och där jag ville 
komma in i Guds plan för mitt liv, ett böneliv föddes fram. Till slut kunde jag 
inte somna förrän jag bett en bön eller sagt god natt till Jesus! Ofta när jag sa 
Jesus så blev jag glad och fylldes med en obeskrivlig värme o trygghet! 
Det föddes en stark längtan inom mig att bli döpt, så jag började be att Gud 

skulle leda mig så att jag kunde döpa mig eftersom jag inte visste hur det skulle gå till. Och så en dag fick 
jag chansen att följa med på ett läger till Öland. På det lägret fick jag reda på att man kunde döpa sig och då 
gjorde jag det!  
Efter dopet så kände jag mig fri o ren, jag kände mig hel. Jag kunde se saker från andra håll än  tidigare. Jag 
fylldes med en sann äkta glädje. Jag fylldes också med kärlek och framförallt tålamod till människor jag 
tidigare haft svårt för. Mitt inre blev tillfredställt, jag behövde inte längre sträva efter olika saker för att bli 
accepterad för jag kände mig älskad och accepterad för den jag var, jag kunde vara mig själv! Det som 
fattades och den längtan jag hade inom mig efter någonting mer försvann, jag hade funnit rätt! Mitt liv 
började i och med dopet! 
Sedan jag bestämde mig för att leva ett liv i gemenskap med Jesus har jag verkligen fått vara med och 
erfara att Jesus är levande, att han bryr sig om mig personligen och att han bär genom varje situation, han 
hjälper mig och styrker mig. Jag har vid många tillfällen upplevt Guds närvaro på ett underbart sätt!  
När jag tog emot Jesus i mitt liv så tyckte jag att skolan var en 
jobbig bit. Jag har varit lite trög när det gäller läxor och allt sånt 
men när jag blev kristen så märkte jag också hur Gud brydde sig 
om hur det gick för mig i skolan. Det började bli lättare i skolan 
även om det ibland var tungt så var det någon som hela tiden bar 
mig igenom, jag har vid flera tillfällen varit med om hur Gud har 
visat sin nåd när det gäller prov mm 
Jag tvivlar inte en sekund på att Jesus är den enda sanningen!  
 
Jag är vägen sanningen och livet ingen kommer till fadern 
 utom genom mig Det säger Jesus i Johannes 14:6 
 

På grund av det Jesus gjorde på korset så har vi fått en möjlig-
het att leva det liv som Gud erbjuder oss. Ett liv i trygghet, utan 
fruktan, ett underbart liv i gemenskapen med Gud! 
Vi är Guds barn som han älskar och han längtar efter en 
gemenskap med dig, han vill hjälpa dig med allt!  
  
Så älskade Gud världen att han gav den sin ende son för att den 
som tror på han inte skall gå under utan ha evigt liv!  Ty Gud sände inte sin son för att döma världen utan 
för att världen skulle räddas genom honom. Joh 3:16-17 Och detta är livet att ni tror på 
budskapet.....................! 
                                       Önskar dig allt gott och Guds rika välsignelse!        Hanna 
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